Совет
МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2009 г.                                                                               № 29

«Об утверждении программных

мероприятий на 2010 год

среднесрочной программы

социально-экономического

развития МО «Новотузуклейский сельсовет»

на 2007-2010 гг».

Заслушав информацию заместителя главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» Богдановой В.Б. о программных мероприятиях   на 2010 год среднесрочной программы социально-экономического развития МО «Новотузуклейский сельсовет»

на 2007-2010 гг».

       Совет решил:

Утвердить программные мероприятия   на 2010 год среднесрочной программы социально-экономического развития МО «Новотузуклейский сельсовет» на 2007-2010 гг».

Председатель Совета

МО «Новотузуклейский сельсовет»:                           В.Г.Семенов